
-31%

8.99
12.99

Dyshek ajri
Dim. 76cmx191cmx25cm
Ref. AZT26-1025-179

Gomë plazhi për bebe
Dim.102cmx89cm

Ref. AZT26-1025-117

Prishtinë  Prishtina Mall

Vlefshmëria e ofertës nga 15 deri 30 qershor 2026

Fushë Kosovë  Zona Indrustriale Prizren  GALERIA Mall

-33%

9.99
14.99

-33%

39.99
59.99

Pishinë nga goma
Dim.122cmx25cm
Ref.AZT26-1025-131

VERA NË



 
                      Oferta vlen nga 15-30.06.2026 www.gifionline.com

2

Qiri dekorativ aromatik x2
+ mbajtëse nga metali

Dim. D10x9cm
Ref. 617893

Gomë plazhi 
për bebe
Dim.67cm
Ref. AZT26-1025-164

4.99Pompë uji nga shkuma
Ref. AZT26-1026-201 2.99

Syze notimi 
për fëmijë
Ref. AZT26-1025-104 1.99

Lodër nga goma 
dhe rëra
Dim.98x44cm, 
94x61cm. 97x61cm
Ref. AZT26-1025-103

4.99

disa FIGURA

Gomë plazhi për bebe
Dim.70cm
Ref. AZT26-1025-113

-13%

6.99
7.99

Pishinë nga goma
Dim.61cmx22cm
Ref. AZT26-1025-115

5.99

Pishinë nga goma
Dim.102cmx102cm
Ref. AZT26-1025-128

disa NGJYRA

-25%

14.99
19.99

Top nga goma me 
fryerje për plazh
Dim.51cm
Ref. AZT26-1025-144

1.29

Gomë plazhi për bebe
me dizajn aeroplani
Dim.107cmx76cm
Ref. AZT26-1025-161

6.99
Jelek notimi nga goma 
për fëmijë
Dim.41cmx30cm
Ref. AZT26-1025-168

-25%

2.99
3.99

disa FIGURA

Gomë me ajër për fëmijë
me dizajn breshke
Dim.L150cm
Ref. 345182

-50%

7.99
15.99

Gomë plazhi për 
duar për fëmijë
Dim.23cmx15cm
Ref. AZT26-1025-138

1.99



        Oferta vlen nga 15-30.06.2026           www.gifionline.com              

Gomë me ajër në formë
të rrumbullaktët 
me dizajn leopardi
Dim.60cm
Ref. 616879

Jastak udhëtimi
Dim.36cmx30cmx10cm
Ref. AZT26-1025-190

Gomë plazhi për bebe
me dizajn fruta
61cm
Ref. AZT26-1025-151

Gomë plazhi
Dim.76cm
Ref. AZT26-1025-157

Kosh nga PVC lundrues 
për lojëra fëmijësh
Ref. 295392

Lodër gome me ajër 
për pishina me figurë 
donuts
Ref. 558702

Set dyshek ajri, pompë 
dhe jastak me fryerje
Dim.152cmx203cmx25cm
Ref. AZT26-1025-183

3

-23%

2.29
2.99

1.99
-47%

1.49
2.79

2.99

-46%

1.99
3.69

29.99

Dyshek gome 
për plazh
Dim.188cmx71cm 
Ref. AZT26-1025-172

9.99

-43%

3.99
6.99

Lodër për fëmijë 
nga plastika në 
formë dragoi
Ref. 616893

-33%

9.99
14.99

Gomë plazhi për fëmijë
me dizajn kafshësh
Dim.81CMX58CM
Ref. AZT26-1025-149

-25%

2.99
3.99

Dyshek plazhi në 
formë kaktusi
Dim.174x136x18
Ref. 410353

-43%

9.99
17.49

disa FIGURA

disa NGJYRA

Mbështetëse e palosshme 
plazhi për kokë
Ref. 559338

-50%

1.49
2.99

disa FIGURA



 
                      

Pishinë nga goma
Dim.86cmx86cmx25cm
Ref. AZT26-1025-114

Pishinë INTEX 
me ajër
Dim.L166x100H28cm 
Ref. 230201

Set pishinë dhe top 
nga goma
Dim.122cmx25cm
Ref. AZT26-1025-163

Pishinë nga goma
152x25cm
Ref. AZT26-1025-110

Pishinë nga goma
Dim.183x38cm
Ref. AZT26-1025-111

Pishinë për 
bebe me ajër
Dim.D61H15cm
Ref. 57362

Lodër gome plazhi për 
fëmijë me dy ndarje
Ref. 616482

Pompë dore për fryerje
Dim.18cmx10cmx37cm
Ref. AZT26-1025-185

-40%

8.99
14.99

-23%

9.99
12.99

12.99

-33%

9.99
14.99

19 .99

-44%

4.49
7.99

-50%

1.99
3.99

8.99

Shtrojë me 
spërkatje uji
Dim.142x30x102cm 
Ref. 580613

Oferta vlen nga 15-30.06.2026 www.gifionline.com
4

-40%

8.99
14.99

disa NGJYRA

Pishinë nga goma
Dim.188x46cm
Ref. AZT26-1025-127 19.99

Pishinë nga goma
Dim.229cmx152cmx48cm
Ref. AZT26-1025-118 39.99

Pishinë nga goma
Dim.61cmx22cm
Ref. AZT26-1025-116

4 .99



                                 

5

Oferta vlen nga 15-30.06.2026 www.gifionline.com

5

Lodër për fëmijë raketa
nga plastika X4
Dim.19x4x2cm
Ref. 603772

-67%

1.49
4.49

Set lodër për zhytje 
në formë rakete
4 Copë
Ref. AZT26-1058-106

-20%

1.99
2.49

Lodër uji me 
shkumë për fëmijë
Ref. AZT26-1058-116

-25%

1.49
1.99

Pompë uji nga shkuma
Ref. AZT26-1026-201

-33%

1.99
2.99

Shkopinjë noti 
nga shkuma
Ref. AZT26-1026-219

1.99 Pistoletë uji me 3 gryka
Ref. AZT26-1026-191

-20%

1.99
2.49

Lodër pistoletë fluskash
Ref. AZT25309

-22%

6.99
8.99

Lodra plazhi nga PVC 
në formë kamioni
Ref. AZT26-1026-101 3.99

1.99
Lodra plazhi nga PVC
X7
Ref. AZT26-1026-108

-25%

2.99
3.99

Set lodra plazhi 
nga PVC dhe goma
X5
Ref. AZT26-1026-104

-25%

1.49
1.99

-38%

2.49
3.99

Lodra plazhi nga PVC 
në formë karroce
X8
Ref. AZT26-1026-125

Lodra për plazh 
për fëmijë
9 Copë
Ref. 580647



Për çdo pasaktësi të mundshme nuk mbajmë përgjegjësi dhe ju kërkojmë ndjesë për keqkuptimet e rastit. Ju informojmë se sasia e produkteve është e kufizuar dhe, për shkak të kërkesës së lartë, 
ato mund të shiten shpejt. Ju falënderojmë sinqerisht për mirëkuptimin dhe besimin tuaj të vazhdueshëm. Mos e humbni këtë mundësi! Oferta është e vlefshme nga data 15-30.06.2026

Vlefshmëria e ofertës nga 15 deri 30 qershor 2026

Papuqe per meshkuj 
nga PVC
40-45
Ref. AZT26-1025-107

-25%

2.99
3.99

Papuqe per femra
nga PVC
36-41
Ref. AZT26-1025-108

-25%

2.99
3.99

Papuqe per fëmijë
nga PVC
30-35
Ref. AZT26-1010-244

-25%

2.99
3.99

Shtrojë për plazh 
me dizajn HAWAI
Dim.170cm
Ref. 548232

-50%

1.99
3.99

Çantë për plazh
shumëngjyrëshe
Ref. 607473

-31%

8.99
12.99

HAWAIIAN Tropic 
lotion protection SPF15 
180ml
Ref. 5099821001407

-18%

11.49
13.99

-13%

9.99
11.49

Carroten gel gold SPF0
150ml
Ref. 5201314180340

-17%

19.99
23.99

Nivea Sun 
Caroten Lotion
Ref. 4005900247186

-23%

9.99
12.99

Nivea Sun 
Spray SPF 30+
250ml
Ref. 4006000236964

-13%

19.99
22.99

Nivea Sun Locion 
për fëmijë SPF50+
200ml
Ref. 4006000075402

-15%

16.99
19.99

HAWAIIAN Tropic 
tanning oil 0  
200ml
Ref. 5099821001070

disa NGJYRA disa NGJYRA disa NGJYRA

Çantë plazhi me thurje
Dim.32cmx30cm
Ref. AZT26-1027-125

-33%

9.99
14.99


